
令和４年１０月３１日 

田村市立緑小学校・緑幼稚園 保護者 様 

  田村市立緑小学校ＰＴＡ会長  宗像  祝治  

                                                             〃    教養委員長   松崎 麻衣子 

田村市立緑幼稚園ＰＴＡ会長   小泉  満秀 

 

『緑っ子☆イルミネーション』飾り付けについて 

深秋の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃よりＰＴＡ活動

にご協力をいただき厚く御礼申しあげます。 

さて，恒例となりました「緑っ子イルミネーション」を本年度も実施することになりました。ご多用中

とは存じますが，親子活動も兼ねておりますので親子での参加をお願いします。 

時節柄，寒い中での屋外作業になりますので，防寒対策等を十分にして参加下さるようお願いします。

なお，点灯式は，１２月 ９日（金）授業参観終了後に予定しております。今後ともＰＴＡ活動へのご協力

をよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．作業日時  令和４年１１月２７日（日）午前９時 校舎前集合（小雨程度なら実施します。）            

          ・作業できる服装（防寒対策），手袋 

          ・ニッパーがある方はご持参ください。結束バンド等の切断に使います。 

２．作業内容  県道側のフェンス及び樹木への電球飾り付け（取付） 

        ※当日の参加状況により，役割分担をして作業前打合せでお知らせします。 

        ※作業に使用しますので，脚立がある方はご持参ください。 

３．点灯期間  令和４年１２月 ９日（金）から令和４年１月１４日（土）午後５時から午後１０時 

         ※片付け作業は，１ /１５（日）を予定しております。 

４．そ の 他  (1)駐車場は校舎裏駐車場です。足りない場合は旧体育館跡地か道路沿いに縦列駐車とな

ります。（校舎前は作業の支障になりますので避けて下さい。） 

        (2)悪天候によりできない場合は，１２月 ４日（日）午前９時 を予備日とします。 

【判断しメールで通知します。】 

        (3)ご家庭の都合により児童のみの参加及び送迎については，各保護者で検討・判断をお

願いします。 

                

        (4)「来校者体調確認チェックシート」は配付しませんが，体調がすぐれない方は参加を

お控えください。 

【事務担当：教頭 大和田 徹 ℡ 024-86-2021】 


